ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
москаленского муниципальногО района
 оМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20.11.2024                                                                                                  № 23-од
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
            1. Назначить и провести публичные слушания по проекту бюджета Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, 04.12.2024 в 15:00 часов.
            2. Назначить место проведения в администрации Краснознаменского сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                                Журавлев А.А.